
                  
                    107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                       SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                                     Wałcz dnia: 03.11.2015r
 

   Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o 
zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na  dostawę materiałów 
opatrunkowych, jednorazowego użytku, pomocniczych chirurgicznych, stomatologii – znak 
26/med/2015 ogłoszonym na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 19.10,2015r 
pod numerem 276872-2015

Pytanie 1 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 6 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 6 poz. 2 kompresów bawełnianych 17-
nitkowych, 16-warstwowych, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 2 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 12 poz.1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie w zadaniu nr 12 poz. 1 gazy klasy 1 reguła 4, spełniającej 
pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 3 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 12 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga w zadaniu nr 12 poz. 2 gazy jałowej 1m x 1m 13-nitkowej czy 17-nitkowej?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza  gazę jałową 13 i 17-nitkową.

Pytanie 4 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 2 poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 2 poz. 2 sterylnych osłon na kończynę o 
wymiarach 22x75cm oraz 32x120cm nie posiadających taśm lepnych?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 5 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 4 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 4 poz.3 serwety operacyjnej o wymiarach 75 x 
90cm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 6 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 4 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 4 poz.5 serwety operacyjnej o wymiarach 
50x60cm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 7 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 4 poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 4 poz.7 serwety operacyjnej o wymiarach 
100x150cm, spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 8 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 4 poz. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski chirurgicznej o efektywności filtracji min. 98%, 
spełniającej pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 9 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 9 serwety sterylnej 150x240cm z taśmą 
lepną w środkowej części dłuższego boku, wykonanej z laminatu trójwarstwowego nieprzemakalnego o 
gramaturze 75g/m2, grubości folii 33 mikrony. Odporność na penetrację płynów 165 cm słupa wody. 
Wytrzymałość na rozerwanie sucho/mokro 185/188  kPa, gwarancja sterylności min. 3 lata
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 25 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 11 zestawu, spełniającego wymagania 
SIWZ różniącego się wymiarem serwety z samoprzylepnym oknem - 100 x 175cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 10 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku –  Zadania 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 12 zestawu spełniającego wymagania 
SIWZ, różniącego się wymiarem serwety dla noworodka – 75 x 120cm
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 11 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 13 niżej opisanego zestawu?

• 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm)
• 1 serweta 100 x 150cm
• 1 przylepna serweta średnia 150 x 300 cm z warstwą chłonną 15 x 50 cm i organizatorami 

przewodów (2-warstwowa na całej powierzchni + łata chłonna) 
• 1 osłona na nogę 36 x 120 cm
• 2 taśmy mocujące 9 x 50 cm
• 1 serweta 230 x 260 cm, z wycięciem „U” 20 x 85 cm, z warstwą chłonną 50x100cm, z 

organizatorami przewodów (2-warstwowa na całej powierzchni + łata chłonna)



• 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm) – owinięcie 
zestawu

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 12 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 21 zestawów spełniających wymagania 
SIWZ, różniącego się wielkości ręczników celulozowych – 30,5 x 34 cm oraz odpornością na penetrację 
płynów – 165 H2O?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 23 fartuchów chirurgicznych spełniających 
wymagania SIWZ, różniących się odpornością na przesiąkanie płynów materiału stanowiącego 
wzmocnienie – 100 cm H2O
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 14 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 39
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 39  12.000 sztuk fartuchów niesterylnych w 
rozmiarze uniwersalnym 120 x 145cm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 15 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 44
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 44 samoprzylepnej torby na płyny z filtrem i 
portem w rozmiarze 62 x 50cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 16 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 53
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 53 sterylnego, foliowego pokrowca na 
kamerę z elastyczną, perforowaną końcówką, z taśmami, składanej teleskopowo, w rozmiarze 17 x 240cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 17 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne –  Zadania 9
Czy Zamawiający  dopuści system alternatywy, o parametrach równoważnych lub lepszych jakie określił  
Zamawiający w Specyfikacji a mianowicie:
System do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, implantowany poprzez jedno krótkie 1,0-
1,5 cm nacięcie podcewkowe pochwy, składający się z: 
Taśmy polipropylenowej, monofilamentowej o długości 8,5 cm szerokości 1,1 cm z niebieskim znacznikie 
po środku taśmy. Końce taśmy zaopatrzone w polipropylenowe uchwyty w kształcie pojedynczej     ko-
twiczki; 
Łukowato wygiętej igły o grubości ostrza 2,3 mm, której ostrze wyprofilowane jest tak, aby po założeniu 

kotwiczki taśmy stanowiło wspólnie z profilem kotwiczki obły kształt atraumatyczny, umożliwiający 
precyzyjne umiejscowienie kotwiczki w wewnętrznych mięśniach otworu zasłonowego. Igła ma posia-



dać rękojeść wykonaną z tworzywa, zapewniającą pewny uchwyt narzędzia. Ma być zaopatrzona w 
mechanizm umożliwiający odłączenie kotwiczki taśmy od igły w miejscu wybranym przez operatora a 
także umożliwiającym zmianę miejsca położenia kotwiczki przed odłączeniem jej od igły w celu do-
brania odpowiedniego napięcia taśmy. Mechanizm ma ułatwiać dokładne pozycjonowanie kotwiczek 
po obu stronach taśmy podcewkowej i zapewniać możliwość obustronnej korekty napięcia taśmy. 

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 18 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne –  Zadania 4
Czy zamawiający dopuści  taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet wy-
konana z polipropylenu monofilamentowego o grubości nici 0,10 mm, jednorodna, całkowicie niewchła-
nialna, o wymiarach: długość 450 mm, szerokość 12 mm, wielkość porów 1,5 x 1,6mm,  grubość 0,5mm, 
porowatość 60%, gramatura 30g/m2, brzegi taśmy zakończone pętelkami, taśma w plastikowej osłonce, lub 
bez osłonki, do zakładania taśm  narzędzia wielokrotnego użytku.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 19 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 1, poz. 2-4
Czy zamawiający w celu ułatwienia przeprowadzenia poprawnej procedury zakładania gipsu zgodzi się na 
warunek konieczny posiadania przez opaski gipsowe plastikowego perforowanego trzpienia, który 
umożliwia równomierne namaczanie opaski oraz zapobiega jej deformacji? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 20 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 3, poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania chusty trójkątnej bawełnianej czy włókninowej? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza jeden i drugi asortyment.

Pytanie 21 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 4, poz. 1
Czy zamawiający dopuści kompresy o dużej chłonności, niejałowe w opakowaniu a20 sztuk, w celach 
porównawczych cena zostanie podana za 1 sztukę?
Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie z przeliczeniem ilości na opakowania.

Pytanie 22 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 4, poz. 1
Czy zamawiający wymaga w tej pozycji 5500 sztuk kompresów, czy też 5500 opakowań a 50 sztuk? 
Odpowiedz 
Zamawiający w Zadaniu 4, poz. 1 wymaga 5500 sztuk kompresów.

Pytanie 23 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 7, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści chłonne serwety operacyjne w kolorze białym z nitką RTG oraz tasiemką 
w rozmiarze 45x45cm lub 50x50cm lub 45x70cm? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza chłonne serwety operacyjne w kolorze białym z nitką RTG oraz tasiemką 
w rozmiarze 45 x 70 cm.



Pytanie 24 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 14, poz. 5, 6 
Czy zamawiający dopuści plaster na tkaninie z klejem kauczukowym z zawartością tlenku cynku, który 
chroni skórę przed podrażnieniami? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment

Pytanie 25 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 21, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści jałowy tupfer fasolę z nitką RTG 15x 15 cm pakowany a’10 szt.?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu Zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 24 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 28, poz. 1
Czy zamawiający dopuści opatrunki jałowej pooperacyjne z klejem hypoalergicznym typu hot-melt, 
z wkładem chłonnym zabezpieczonym przed przywieraniem do rany warstwą mikroperforowanej folii 
polietylenowej, z przecięciem wzdłuż dłuższego lub krótszego boku w zależności od rozmiaru plastra?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 25 dotyczące część I – materiały opatrunkowe – Zadania 29, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za pełne opakowanie a’50szt., co pozwoli 
na  zaoferowanie niższej ceny oferowanego wyrobu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 26 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 6, poz. 2, 3, 5, Zadania 7, Zadania 
9, Zadania 10, Zadania 22:
Czy produkty w wyżej wymienionych zadaniach muszą być wysterylizowane w parze wodnej w 
nadciśnieniu, jako najlepszej zalecanej metodzie sterylizacji?
Wymóg taki powinien być wprowadzony ze względu na fakt, że nie zaleca się sterylizacji w tlenku etylenu 
materiałów porowatych, a zwłaszcza chłonnych(np.: bawełna, tkaniny, gaza), ponieważ istnieje ryzyko 
pozostania resztek tlenku etylenu w takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie materiału z 
zalegającymi resztkami tlenku etylenu powoduje powstawanie miejscowych martwic, ponieważ zabójcze 
działanie tlenku etylenu polega na alkilacji białek.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 27 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 1, poz. 1
Czy w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert zamawiający wydzieli pozycje nr 1 
do osobnego pakietu co umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej cenowo? 
Odpowiedz 
Zamawiający wydziela z Zadania 1w części  II – materiały pomocnicze chirurgiczne – poz.1 i tworzy z niej 
Zadanie 1A.

Pytanie 28 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 1, poz. 1
Czy zamawiający dopuści siatki do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pachwinowych, prostokątne, 
wykonane ze 100% polipropylenu monofilamentowego z mikroporami, grubość nici 0,16 mm, grubość 
siatki 0,47mm, powierzchnia porów 0,59mm2, porowatość 590µm, gramatura 80g/m2 (+/-10g/m2), 
rozmiar 8cmx13cm oraz 10cmx16cm? 



Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 29 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 4
Czy Zamawiający dopuści taśmę o gramaturze 64 g/m2, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 30 dotyczące część II – materiały pomocnicze chirurgiczne – Zadania 4
Prosimy o doprecyzowanie ilu sztuk narzędzi wielorazowych zamawiający wymaga na bezpłatne użyczenie 
na czas trwania umowy. Ma to istotne znaczenia dla kalkulacji cenowej oferty. 
Odpowiedz 
Zamawiający będzie oczekiwał ilości wynikającej z metodyki postępowania operacyjnego określonego 
przez producenta.

Pytanie 31 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 2, poz. 2.1
Czy Zamawiający dopuści sterylna osłonę na kończynę w rozmiarze 45x80cm z jedną taśma lepną 
9x50cm? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 32 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 2, poz. 2.2
Czy zamawiający dopuści sterylna osłonę na kończynę w rozmiarze 37x120cm z dwoma taśmami lepnymi 
9x50cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 33 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania  2, poz. 3
Czy zamawiający dopuści kieszenie sterylne w rozmiarze 30x40cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 34 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 4, poz. 1
Czy zamawiający dopuści maseczkę odporną na przesiąkanie, hypoalergiczną, zgodą z normą PN EN 
14683 dla wymagań użytkowania typ II, o minimalnym stopniu filtracji BFE 98,8% aerozoli biologicznych, 
z trokami o długości min. 35 cm, wyposażone w sztywnik, pakowane w kartonik po 50 sztuk, na pudełku 
numer katalogowy oraz numer LOT? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o 
wyłączenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ jednocześnie wydziela poz.1 z w/w 
Zadania i tworzy z niej Zadanie 4A.

Pytanie 35 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 4, poz. 10
Czy zamawiający dopuści maseczkę odporną na przesiąkanie, hypoalergiczną, zgodą z normą PN EN 
14683 dla wymagań użytkowania typ II, o minimalnym stopniu filtracji BFE 98,8% aerozoli biologicznych, 
z gumką, wyposażone w sztywnik,  pakowane w kartonik po 50 sztuk, na pudełku numer katalogowy oraz 
numer LOT? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie tej pozycji do 
osobnego pakietu. 



Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ jednocześnie wydziela poz.10
 z w/w Zadania i tworzy z niej Zadanie 4B.

Pytanie 36 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 8, poz. 1
Czy zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x75cm z przylepcem wokół otworu? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 37 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 10, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

serweta z przylepcem 1 240x150cm
serweta z przylepcem 1 180x170cm

serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku 2 90x75cm
taśma medyczna 1 50x9cm

serweta na stół instrum. 1 190x150cm
serweta na stolik Mayo 1 145x80cm

serwetki do rąk 2 40x20cm
serwety z przylepcem  wykonane na całej powierzchni z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 
min. 56g /m2, o odporności na przenikanie cieczy równej 250cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na 
sucho i mokro min. 150kPa, wytrzymałości na rozciąganie na sucho i mokro min. 75N i chłonności 570%, 
serweta sterylna na stolik Mayo wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 
min. 56g/m2, wytrzymałości na zerwanie na sucho i mokro min 15N/5cm, wytrzymałość na wypychanie na 
sucho i mokro min. 40kPa, barierowość dla wody min 30cm H2O, serwetki do rąk z włókniny 
kompresowej o gramaturze 40g?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 38 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 2, poz. 1 , Zadania 4, 
poz. 3-5 oraz 7-9, Zadania 7, Zadania 8, Zadania 9
Czy zamawiający dopuści serwety i obłożenia wykonane z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 
min. 56g /m2, o odporności na przenikanie cieczy równej 250cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na 
sucho i mokro min. 150kPa, wytrzymałości na rozciąganie na sucho i mokro min. 75N i chłonności 570%?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w wartości graniczne w wymienionych wyżej zadaniach.

Pytanie 39 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 4, poz. 2
Czy zamawiający dopuści serwetę sterylną na stolik Mayo wykonaną z laminatu dwuwarstwowego 
o gramaturze min. 56g/m2, wytrzymałości na zerwanie na sucho i mokro min 15N/5cm, wytrzymałość na 
wypychanie na sucho i mokro min. 40kPa, barierowość dla wody min 30cm H2O?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 40 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 12, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

skład ilość wielkość
serweta z workiem, folią chirurgiczną 1 L2 320x180

podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni 
Soft Basic 1 90x60



serweta na stół instrum. 1 190x150
serweta na stolik Mayo 1 145x80

serwetki do rąk 2 włók. kom. 40x20
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 41 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 13, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

serweta z przylepcem 1 szt. L2 260x240
serweta z przylepcem 1 szt. L2 240x150

pokrowiec na nogę 1 szt. L2 120x37
kieszeń na płyny z kształtką 1 szt. PE - 1K 40x30

taśma medyczna 6 szt. Spunlace 50x9
serweta na stół instrum. 1 szt. 190x150
serweta na stolik Mayo 1 szt. 145x80

serwetki do rąk 2 szt. włók. kom. 40x20
serwety z przylepcem  wykonane na całej powierzchni z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 
56g /m2, o odporności na przenikanie cieczy równej 250cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho i 
mokro min. 150kPa, wytrzymałości na rozciąganie na sucho i mokro min. 75N i chłonności 570%, serweta 
sterylna na stolik Mayo wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 56g/m2, wytrzymałości 
na zerwanie na sucho i mokro min 15N/5cm, wytrzymałość na wypychanie na sucho i mokro min. 40kPa, 
barierowość dla wody min 30cm H2O, serwetki do rąk z włókniny kompresowej o gramaturze 40g?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 42 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 16, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

serweta z elementem elastycznym i okrągłym 
otworem o średnicy 4cm 1 szt. L3 300x240

serweta na stół instrum. 1 szt. 190x150
serweta na stolik Mayo 1 szt. 145x80

serwetki do rąk 4 szt. włók. kom. 40x20
serwety wykonane z włókniny trzywarstwowej  o gramaturze min. 73g /m2, o odporności na przenikanie 
cieczy równej 191cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho i mokro min. 95kPa, wytrzymałości na 
rozciąganie na sucho i mokro min. 61N i chłonności 824%, serweta sterylna na stolik Mayo wykonaną z 
laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 56g/m2, wytrzymałości na zerwanie na sucho i mokro min 
15N/5cm, wytrzymałość na wypychanie na sucho i mokro min. 40kPa, barierowość dla wody min 30cm 
H2O, serwetki do rąk z włókniny kompresowej o gramaturze 40g?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 43 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 24
Czy zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej polipropylenowej włókniny sms o 
gramaturze 35 g/m², dodatkowo wzmocniony włókniną foliowaną o gramaturze 40g/m2 w części przedniej 
i na rękawach, złożenie typu book folded umożliwia dokładne zakrycie brzucha, pleców i rąk chirurga 
przed przenikaniem płynów - u góry, z tyłu jest zapinany na rzep, troki wszyte wewnątrz i na zewnątrz 
wyrobu umożliwiają założenie fartucha najpierw na „brudno”, a potem na „czysto”, specjalny kartonik 
umożliwia wiązanie fartucha w sposób aseptyczny, rękawy typu raglan nie ograniczają ruchów chirurga i są 
zakończone niepylącym, poliestrowym i bezszwowym mankietem, chłonącym pot, podwójne opakowanie- 
torebka papierowo foliowa z dwoma samoprzylepnymi naklejkami do archiwizacji dokumentów 
zawierającymi nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz identyfikacje producenta oraz dodatkowe owinięcie 



w papier krepowy, zapakowany z dwoma ręczniczkami z niepylącej włókniny kompresowej w rozmiarze 
40cmx20cm, fartuch przeznaczony do operacji z dużą ilością płynów, zgodny z norma PN EN 13795 1, 2, 
3, w rozmiarach, L, XL, XXL ( długości fartuchów L- 125cm, XL- 140cm,  XXL- 155 cm)?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 44 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania  26, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania o składzie: 
Elementy w twardym blistrze: 

Serweta z laminatu FB 50x60cm 1 szt

Serweta z laminatu FB O5 I rozcięciem 50x60cm;Ø5cm 1 szt

Rękawice nitrylowe M 2 szt

Tupfer kula 17N 20x20cm 5 szt

Kompresy z gazy, 17N, 8W 7,5x7,5cm 8 szt

Pęseta plastikowa 1 szt

Pean plastikowy 14 cm  (+/-0,3) 1 szt

Pojemnik plastikowy 1 szt
Elementy poza twardym blistrem w worku foliowym:

Strzykawka wypełniona jalową wodą z 10% 
gliceryną 10 ml 1 szt

Strzykawka wypełniona lubrykantem 6 ml • szt
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 45 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 28, poz. 1
Czy zamawiający dopuści zestaw do wkłucia centralnego o składzie: 
serweta z laminatu FB 45x75cm 1 szt
serweta z laminatu  L2 45x75cm z otworem śr. 8 cm 
i przylepcem wokół otworu

45x75cm;Ø8cm 1 szt

kompresy z gazy 17N, 8W 7,5x7,5cm 10 szt
tupfer kula 17N 20x20cm 10 szt
pęseta plastikowa 1 szt
strzykawka 10ml 10ml 1 szt
strzykawka 20ml 20ml 1 szt
igła 1,2x40mm 1,2x40mm 1 szt
igła 0,8x40mm 0,8x40mm 1 szt
ostrze nr 11 Nr 11 1 szt
imadło metalowe 1 szt

Serweta z laminatu FB- wykonana z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 42g/m2, wytrzymałość 
na zerwanie min. 10N/5cm, barierowość dla wody min 700 mm H2O, 
Serweta z L2- wykonana z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze min. 56g /m2, o odporności na 
przenikanie cieczy równej 250cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho i mokro min. 150kPa, 
wytrzymałości na rozciąganie na sucho i mokro min. 75N i chłonności 570%, zgodne z norma EN 13795-1-
2-3, opakowanie z odklejana etykietą umożliwiającą identyfikację zestawu z numerem serii, data ważności 
oraz identyfikacją producenta?



Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 46 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 34 poz.1
Czy Zamawiający dopuści przykrycie dla pacjenta z polipropyleny w kolorze niebieskim?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 47 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 35 poz.1-2
Czy należy zaoferować wyrób posiadający dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu), dzięki 
którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 48 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 35 poz. 1-2
Czy należy zaoferować wyrób posiadający falbanki wewnętrzne skierowane na zewnątrz, co zapobiega 
wyciekom?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 49 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 35 poz. 1-2
Czy należy zaoferować pieluchy w opakowaniu zbiorczym a 30 szt?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 50 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 36 poz. 1
Czy należy zaoferować pieluchy z wycięciem na pępek?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 51 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 38 poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści elastyczne majtki siatkowe wykonane z poliestru i elastanu? Pozostałe 
parametry bez zmian.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 52 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 39
Czy zamawiający dopuści fartuchy niesterylne z włókniny o gramaturze min. 20 g/m2? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 53 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 43
Czy zamawiający dopuści jednorazowe włókninowe ubranie dwuczęściowe o gramaturze 45g/m2, 
składające się z bluzy i spodni zapakowanych razem, bluza z krótkim rękawem, pod szyją wykończona w 
szpic, krawędzie obszyte zabezpieczone przed strzępieniem, spodnie luźne z trokami? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 54 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 46
Czy zamawiający dopuści jednorazowe myjki wykonane z miękkiego i chłonnego materiału, 
zaprojektowane tak, by chronić skórę dłoni osoby pielęgnującej, niepodfoliowane wykonane z włókniny?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 55 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 46
Czy zamawiający dopuści jednorazowe myjki wykonane z miękkiego i chłonnego materiału, 
zaprojektowane tak, by chronić skórę dłoni osoby pielęgnującej, podfoliowane wykonane z celulozy?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 56 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 53
Czy zamawiający dopuści sterylny foliowy pokrowiec na kamerę w rozmiarze 13x244cm składany 
teleskopowo, z jednej strony wyposażony w kartonik z drugiej zaś w taśmę lepną co ułatwia aplikację na 
urządzeniu? 
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 57 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 56
Czy zamawiający dopuści podkład wykonany z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 56g/m2 na całej 
powierzchni o wymiarze 45cmx75cm?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 58 dotyczące wymaganych dokumentów
Czy zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów dopuszczających wyroby medyczne 
do obrotu, czy tez oświadczenia, że wykonawca dokumenty takie posiada przedstawi je na każde żądanie 
zamawiającego? 
Odpowiedz 
Zamawiający wymaga załączenia oświadczenia, że wykonawca dokumenty takie posiada i przedstawi je na 
każde żądanie zamawiającego w terminie 3 dni.

Pytanie 59 dotyczące projektu umowy: 
1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku,
    za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę aby zapłata za zamówiony towar następowała w ciągu 30 dni 
    od momentu otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT?

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 7 wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej 
treści:     „Ceny wymienione w Zał. Nr 1 do niniejszej umowy mogą ulec zmianie także w przypadku 
przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia 
umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych 
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem 
uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie 
akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.



Odpowiedz 
od 1) Tak.
od 2) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.
od 3) Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.

Pytanie 60 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 2, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści kieszeń sterylną samoprzylepną z folii o wymiarze 40x35?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 61 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 10 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw uniwersalny (dwuwarstwowy, włóknina 23g/m2, folia 40um, 
nieprzemakalność 1000mm, odporność na rozerwanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 88/61 kPa):

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 62 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 11 
Czy Zamawiający dopuści ogólny jałowy zestaw skład:

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 63 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 12 
Czy Zamawiający dopuści  następujący zestaw do cięcia cesarskiego:

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 64 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 13 
Czy Zamawiający dopuści  następujący zestaw do operacji stawu biodrowego skład:

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 65 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 14 
Czy Zamawiający dopuści  następujący zestaw do artroskopii skład:

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 66 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 15 
Czy Zamawiający dopuści  następujący zestaw do kraniotomii:

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 67 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 17 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw do operacji kończyny:

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 68 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 19 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw do operacji tarczycy:

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 69 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 20 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw do protezy stawu kolanowego:

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 70 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 21 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw trzywarstwowy: włóknina 23g/m2, folia 40um, celuloza 
20g/m2, (krawędzie dwuwarstwowe), nieprzemakalność 900cm, odporność na rozerwanie na sucho/mokro 
w obszarze krytycznym 102/50 kPa):

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 71 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 22 
Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw trzywarstwowy: włóknina 23g/m2, folia 40um, celuloza 
20g/m2, (krawędzie dwuwarstwowe), nieprzemakalność 900cm, odporność na rozerwanie na sucho/mokro 
w obszarze krytycznym 102/50 kPa):



i odstępuje od wymogu posiadania igłotrzymacza w składzie obłożenia?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 72 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 23 
Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu 
SMS o gramaturze 35 g/m2. Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na 
troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem. Z tyłu zapięcie na dwuczęściowy rzep. Szwy 
wykonane technika ultradźwiękowa w strefach krytycznych rękawów. Rękaw zakończony elastycznym 
mankietem 100% poliester. Odporność na przenikanie płynu w części krytycznej min 56cm H2O, BI=6. 
Fartuch charakteryzuje się bardzo niskim poziomem pylenia 2,1 Log 10 (liczby cząstek). Zgodny z normą 
PN EN 13795 - wymagania wysokie, pakowany z 2 ręcznikami. Rozmiary: L, LL, XL, XLL?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 73 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 24 
Czy zamawiający dopuści fartuchy SONTARA wzmocnione - front folią oddychającą polietylenową 35 
µm, rękawy laminatem, składającym się z folii polietylenowej 27,5 µm oraz włókniny 30 g/m2?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 74 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 30 
Czy zamawiający dopuści sterylną folię operacyjną o wymiarach odpowiednio:

Poz. 1 - 15 x 27 cm?
Poz. 2 - 27 x 45 cm?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 75 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 32 
Czy zamawiający dopuści sterylny foliowy pokrowiec na aparaturę:

Poz. 1 rozmiar: Ø 140
Poz. 2 rozmiar: Ø 80

Odpowiedz
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

 Pytanie 76 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 34 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradła nieprzeźroczyste do przykrycia pacjenta roz. ok. 90 x 140 cm, 
polipropylen, kolor zielony?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 77 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 37 poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe spodenki (szorty) z fizeliny wiązane na troki w pasie i otworem, 
kolor zielony?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 78 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 45 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści torbę do przechwytywania płynów, posiadająca otwór wypełniony folią 
chirurgiczną. Torba wyposażona jest w sztywnik, zawór do podłączenia drenu i organizatory przewodów 
rozm. 100x80cm, otwór 38x32cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 79 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 59 
Czy Zamawiający dopuści fartuch urologiczny spełniający wymagania SIWZ w rozmiarze XL?
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 80 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 61 
Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną wytrzymałość na rozerwanie na sucho 180 kPa/ na mokro 158 
kPa przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 81 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 7
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej jałowej w rozmiarze 45 x 70cm? 
Pozostałe parametry serwety bez zmian.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 82 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 10
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów bawełnianych z gazy 17-to nitkowej, 12 
warstwowe? Pozostałe parametry kompresów bez zmian.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 83 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 13, poz. nr 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatkowego rękawa opatrunkowego o szerokości 8cm i 
długości 11,6m z odpowiednim przeliczeniem ilości  w pakiecie cenowym.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 84 dotyczące część I – materiały opatrunkowe –  Zadania 19, poz. nr 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra do zamykania ran w rozmiarze 6 x 101mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



Pytanie 85 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 1

1. Poz. nr 2 i 3 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji z Zadania                
                            nr 1, i utworzenie z nich odrębnej części zamówienia. Proponowane przez nas 
                            rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania,
2. Poz. nr 2    –  czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnych ściereczek do osuszania rąk 
                            w rozmiarze 30 x 33 cm? Pozostałe parametry ściereczek bez zmian.
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający wydziela z Zadania 1 z części III – Materiały jednorazowego użytku, pozycję 2 i 
         tworzy z niej Zadanie 1C.
         Zamawiający wydzielił już pozycję nr.3 z Zadania 1 z części III – Materiały jednorazowego użytku i 
         utworzył z niej Zadanie 1A.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
          

Pytanie 85 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 2, poz. nr 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłon sterylnych na kończynę spełniających 
wymagania SIWZ, jednakże w których dwie taśmy lepne pakowane są oddzielnie, niezależnie od osłon?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 86 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 4

1. Poz. nr 9 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety z otworem 10 x 10cm lub 10 x  
                      12cm?
2. Poz. nr 10 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania maski chirurgicznej na gumki, 
                        hipoalergicznej, trójwarstwowej, o poziomie filtracji > 98%, przy jednoczesnej wysokiej 
                        przepuszczalności powietrza i pary wodnej (ciśnienie różnicowe < 29,4 Pa). 

            Jednocześnie pragniemy nadmienić, że korzystali Państwo z ww. masek i nie zgłaszali 
                        Państwo uwag do ich jakości.
Odpowiedz 
od 1) Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania serwety z otworem 10 x 10cm.
od 2) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 87 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 9
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z laminatu dwuwarstwowego o 
gramaturze 55g/m² na całej powierzchni. Odporność na penetrację płynów >200cmH2O. Pozostałe 
parametry serwety bez zmian.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 88 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 10
Czy Zamawiający wymaga aby serwety boczne miały warstwę chłonna na całej szerokości dłuższego 
boku?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 89 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 11
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do operacji ginekologicznych, w 
którym serweta do nakrycia stolika Mayo pakowana jest oddzielnie, niezależnie od zestawu?



Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 90 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 12
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cięcia cesarskiego o następujących 
rozmiarach serwet:

1 serweta na stolik Mayo  -  80 x 145 cm
1 prześcieradło dla noworodka  - 90 x 100 cm

  1 serweta do cięcia cesarskiego - 250 x 315 cm , torebka na płyny i warstwa ochronna z otworem o 
śred. 19 x 28 cm

1  serweta na stół 140 x 190 cm
1 taśma 10 x 50 cm
4 ręczniki do rąk

Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 91 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 13
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do operacji stawu biodrowego 
zgodnego z SIWZ, jednakże który posiada w swoim składzie nie trzy, a dwie taśmy lepne. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 92 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 20
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do protezy stawu kolanowego 
spełniającego wymagania SIWZ, jednakże w którym serweta pomocnicza ma rozmiar 150 x 175cm?
Odporność na rozerwanie na mokro, obszar krytyczny >177 kPa, na sucho, obszar krytyczny >172 kPa,
Pozostałe parametry zestawu bez zmian.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 93 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 21
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do zabiegów laparoskopowych 
spełniającego wymagania SIWZ, jednakże posiadającego w swoim składzie jedną, a nie dwie taśmy 
samoprzylepne? 
Serwety operacyjne składają się z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa, folia 
polietylenowa) o gramaturze na całej powierzchni 55g.m².
Pozostałe parametry zestawu bez zmian.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 94 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 22
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do laparotomii spełniającego 
wymagania SIWZ, jednakże posiadającego w swoim składzie jedną, a nie dwie taśmy samoprzylepny oraz 
bez igłotrzymacza? 
Serwety operacyjne składają się z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa, folia 
polietylenowa) o gramaturze na całej powierzchni 55g.m².
Pozostałe parametry zestawu bez zmian.
Odpowiedz 
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.



Pytanie 95 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 39
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów niesterylnych w rozmiarze uniwersalnym? 
Pozostałe parametry fartuchów bez zmian.
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 96 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 43
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dwuczęściowych ubrań chirurgicznych spełniających 
wymagania SIWZ, jednakże w których spodnie i bluza pakowane są razem?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 97 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 49
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety pod pośladki w rozmiarze 100 x 120 cm (+ 20 
cm mankiet) z pojedynczym workiem na płyny?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 98 dotyczące części III – Materiały jednorazowego użytku – Zadania 61
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety sterylnej zgodnej z SIWZ, jednakże 
wykonanej z laminatu o gramaturze 55g/m² o odporności na rozerwanie na mokro, obszar krytyczny >177 
kPa, na sucho, obszar krytyczny >172 kPa. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

____________________________________________________________________________________
  107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz
     Telefon: 261 47 28 61-63; Fax: 261 47 28 61-63

    apteka-przetargi@107sw.mil.pl
       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

                  Bank Gospodarstwa Krajowego
                  Oddział w Szczecinie

               Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


								 

